



Wołomin, dnia 8.02.2019 roku

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.9.2019

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „PRZEBUDOWA UL. KURKOWEJ W WOŁOMINIE W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN:” BUDOWA UL. KURKOWEJ W WOŁOMINIE”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W opisie projektu do wymiany jest 5 szt. opraw, na rysunkach i w spisie materiałów 24szt (80W) a w przedmiarze 21szt (55W). Proszę o określenie ilości opraw do zamontowania wraz ze wskazaniem ich mocy.

Odpowiedź:

Wymianę opraw oświetleniowych należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym TOM II - Oświetlenie drogowe.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie sposobu fakturowania i płatności za wykonane roboty. Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie jeden raz w miesiącu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie raz w miesiącu.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego wykonania oświetlenia drogowego oraz SST branży elektrycznej.

Odpowiedź:

W załączeniu PW TOM II - oświetlenie drogowe.

Pytanie 4

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie trawników, jeżeli tak prosimy o przedmiary.

Odpowiedź:

poz. 60 w przedmiarze.

Pytanie 5

Czy okres pielęgnacji zieleni wynosi 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Tak, okres pielęgnacji wynosi 12 miesięcy

Pytanie 6

5. Czy warstwa wiążąca i ścieralna z betonu asfaltowego zawiera dodatki ulepszające np.: polimery, SMA?

Odpowiedź:

Nie zawiera.

Pytanie 7

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie palisady - jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót, podanie wymiarów elementów palisady i z jakiego materiału jest wykonana.

Odpowiedź:

Nie. W przedmiarze robót zmieniono na dwustronna ławkę parkowa poz. 68 przedmiaru robót

Pytanie 8 i 9

Czy Zamawiający posiada aktualny i uzgodniony projekt SOR?

Czy Zamawiający posiada uzgodniony projekt czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

PSOR i PTOR jest w trakcie uzgadniania z uwagi na wyłączeniu ul. Legionów z opracowania.

Pytanie 10

Czy w zakres przetargu wchodzi rozbiórka i odtworzenie istniejących ogrodzeń posesji prywatnych? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 11

Czy w ramach projektowanych robót występuje konieczność przebudowy i zabezpieczenia kolidujących mediów (np. sieci gazowej, teletechnicznej, wodociągowej, sanitarnej, elektroenergetycznej)? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary.

Odpowiedź:

W ramach dokumentacji przewidziano budowę kanalizacji deszczowej i wymianę oświetlenia ulicznego. Należy uwzględnić uwagi wskazane w protokole z narady koordynacyjnej.

Pytanie 12

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie wymiany gruntów? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 13

Czy oznakowanie poziome należy wykonać masami chemoutwardzalnymi?

Odpowiedź:

Nie. Wykonać zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu

Pytanie 14

Czy w zakres przetargu wchodzi ustawienie słupków blokujących U-12c (brak jest ich umiejscowienia na planie SOR)?

Odpowiedź:

Nie. Wykonać zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.

Z up. Burmistrza
Dariusz Szymonowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA